



Välkommen till Balltorps FF – Ditt hem för fotbollsupplevelser!

Oavsett om du är ute efter en ny utmaning, vill ha roligt med vänner eller strävar efter att utvecklas som fotbollsspelare, är Balltorps FF platsen för dig.

Är du redo för en fotbollsresa som inte bara handlar om att spela, utan även om gemenskap, glädje och utveckling? Vi är inte bara en fotbollsklubb; vi är en familj där varje spelare är viktig och där passionen för fotbollen förenar oss.

Varför välja Balltorps FF?

Mål:

Vårt övergripande mål är att aktivt bidra till utvecklingen av barn- och ungdomsidrotten i Mölndal. Vi strävar efter att främja ökad sammanhållning, självförtroende samt hälsosam utveckling från tidig ålder. En central del av vår vision är att barnen ska uppleva respekt för varandra, både på och utanför fotbollsplanen.

Långsiktig träning med fokus på trygg fritidssysselsättning:

Vi bedriver regelbundna träningar med tydligt definierade mål för att skapa förutsättningar för en positiv och trygg fritidssysselsättning. Vår plan är att ge varje barn möjlighet att vara aktivt delaktig och utvecklas som fotbollsspelare.

Komplett utbildning i kamratskap och fotbollsteknik:

Vi integrerar både teoretisk och praktisk utbildning för att stärka kamratskapet inom laget och förbättra tekniska färdigheter. Målet är att göra träningarna roliga och inspirerande för alla deltagare.

Respekt, rent spel, tävling och glädje:

Vi betonar vikten av respekt, på och utanför planen samt främjar rent spel och tävlingsanda. Vi strävar efter att skapa en positiv och glädjefylld miljö där varje spelare känner viljan att utvecklas och utmanas på sin nivå för att främja långsiktig framgång inom föreningen.

En för alla, alla för en:

Vi bygger en stark gemenskap genom att stötta och hjälpa varandra i alla lägen. Laget kommer alltid före individens intressen – en grundläggande princip som genomsyrar vår verksamhet.

Inspirera nya deltagare:

Vi strävar efter att inspirera och locka nya barn till att bli aktiva inom vår förening, skapa en inkluderande miljö där alla känner sig välkomna.

Roliga Aktiviteter:

Fotboll handlar inte bara om matchdagar och träningar. Vi arrangerar regelbundet roliga aktiviteter och evenemang för att stärka gemenskapen och skapa minnen som varar livet ut.

Bli en del av Balltorps FF idag och låt oss tillsammans skapa fantastiska fotbollsminnen!

På laget.se//balltorpsff kan du läsa mer om oss och se träningstider samt kontaktuppgifter.



Skanna mig för kontaktuppgifter!